Ministério da Educaçào
Universidade Tecnoogica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portarian° 115, dell dejuiho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrâo nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a
função pela Portaria Institucional fl.0  1058 de 26 de setembro de 2008:

Considerando o Artigo 21, Inciso 1, do Regimento dos Campi da UTFPR;

considerando o Memorando no 035/2016 - DIRGRAD no 35/2016. de 11 dejuiho de
2016;

RESOLVE

Designar a servidora IREDE ANGELA LUCINI DALMOLIN. matrIcula SIAPE no

1145869, ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior, para a funçào de
Assessora da Diretoria de Graduaçäo e Educação Profissional do Campus Francisco Beltrão. sem
onus para a Instituicao.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçäo-Geral

pr e

hetta

rn exe1cC1O

RCàP
van

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do

Campus Francisco Beltrão